יובהר כי אין בהוראתי לשירות המבחן להגיש תסקיר כדי ליצור ציפיה או התחייבות כלשהי בעניין חלופת המעצר.

שירות המבחן יגיש תסקיר עד ליום 22.8.17.

קובעת לדיון בפני שופט תורן 23.8.17 שעה 9:00.

המזכירות תמציא החלטה לשירות המבחן.

בשלב זה ועד החלטה אחרת מורה על המשך מעצרו של המשיב ויובא לדיון על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז אב תשע"ז, 08/08/2017 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

הוקלדעלידיאיריסיזהר